
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01055014- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0132-
2024-04, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0132-2024-04Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 101    Contador Público


Titulo: 450    Contadora Pública
BRACAMONTE, ALEJANDRA IRENE 20/09/1976 2011 14/12/2010 28/07/2023argentinaDNI 25469263


BRAVO, TAMARA YAMILE 02/11/1992 2011 02/12/2010 22/09/2023argentinaDNI 36430573


CARLE, JACQUELINE LUCÍA 15/02/1988 2006 16/02/2006 20/09/2023argentinaDNI 33455538


CHECA JUAREZ, ANTONELLA DE LOURDES 07/02/1996 2014 11/12/2013 22/09/2023argentinaDNI 39447264


DELGADO, MARIA EMILIA 02/03/1996 2014 03/12/2013 25/09/2023argentinaDNI 39014750


ELORZA, MARIA CAMILA 12/11/1998 2017 13/12/2016 20/09/2023argentinaDNI 41377868


FALISTOCO, SOFIA BEATRIZ DEL CARMEN 01/03/1995 2016 25/08/2016 02/08/2023argentinaDNI 38280661


FERREYRA TOLEDO, AYELEN DEOLINDA 02/02/1996 2014 09/12/2013 25/11/2022argentinaDNI 39325807


GALLESIO, KARLA 22/12/1999 2018 29/11/2017 21/09/2023argentinaDNI 42337978


GARCIA SANCHIS, CLARA 23/07/1997 2016 25/08/2015 02/08/2023argentinaDNI 40518139


GILI, ROCIO DE LOS ANGELES 18/05/1999 2017 29/11/2016 19/09/2023argentinaDNI 41879186


GIL, PAMELA LOURDES 25/01/1995 2013 05/12/2012 21/09/2023argentinaDNI 38646556


LARTIRIGOYEN COSTA, CATALINA 13/11/1998 2017 13/12/2016 21/09/2023argentinaDNI 41476471


MANSILLA, CAMILA JENNIFER 14/07/2000 2018 05/12/2017 02/08/2023argentinaDNI 42785416


MARTINEZ, MARIA INES 30/07/1997 2016 26/08/2015 02/08/2023argentinaDNI 40522428


MARTINO, TATIANA SOLANGE 14/02/1992 2010 30/11/2009 19/09/2023argentinaDNI 36147838


MONTAÑO, CYNTHIA ROMINA 19/03/1987 2010 24/02/2010 22/09/2023argentinaDNI 32787699


RIBE, GINETTE 10/08/1990 2009 01/12/2008 03/07/2023argentinaDNI 35526877


SARAPURA, JANET AGUSTINA 06/03/1996 2014 02/12/2013 22/09/2023argentinaDNI 39326048


SIGNORILE, CONSTANZA 21/03/1999 2017 24/11/2016 21/09/2023argentinaDNI 41593059


Titulo: 450    Contador Público
ARGÜELLO ZAMARBIDE, RODRIGO ANDRÉS 21/03/1999 2017 23/08/2016 26/07/2023argentinaDNI 41846034


LONGOMBARDO, EDUARDO FABIAN 16/09/1988 2008 13/02/2008 20/09/2023argentinaDNI 33758023


Documento Nacionalidad


argentinaDNI 39697555


argentinaDNI 41531564


argentinaDNI 42642312


argentinaDNI 41993242


argentinaDNI 37938982


argentinaDNI 39172149


Apellido y Nombres


MARTIN, LAUTARO MARTÍN


MONTES VARGAS, AGUSTIN FRANCISCO


MOYANO, SANTIAGO JOSÉ


PACHECO, FEDERICO EZEQUIEL


PEON, FELIPE


RIVALTA, MATIAS NAHUEL


ZOPPETTO, GONZALO DANIEL


F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


08/08/1996 2018 15/12/2017 28/07/2023


24/09/1998 2017 07/12/2016 21/09/2023


10/06/2000 2018 12/12/2017 21/09/2023


08/08/1999 2018 28/11/2017 21/09/2023


27/07/1994 2014 13/12/2013 31/07/2023


04/11/1995 2014 12/12/2013 22/09/2023


30/09/1998 2018 05/12/2017 19/09/2023argentinaDNI 40964019


Cantidad: 29


Carrera: 111    Licenciatura en Economía


argentinaDNI 42660573


argentinaDNI 42049549


Titulo: 464    Licenciada en Economía
CONTINI, FRANCESCA MARIA


OBERTO, NURIA LIHUE


SERENA, CATALINA MILENA


13/06/2000 2018 15/12/2017 22/09/2023


06/12/1999 2018 14/12/2017 22/09/2023


12/01/2000 2018 01/12/2017 22/09/2023argentinaDNI 42219485


argentinaDNI 41625990


argentinaDNI 41089287


Titulo: 464    Licenciado en Economía
LA ROCCA, FRANCO


SBODIO, JUAN JOSÉ


VILLEGAS, DANIEL JOSÉ


25/11/1998 2017 07/12/2016 22/09/2023


09/11/1998 2017 07/12/2016 22/09/2023


02/06/1989 2009 03/03/2009 22/09/2023argentinaDNI 34183541


Cantidad: 6







Carrera: 125    Licenciatura en Administración


Titulo: 386    Licenciada en Administración
BELTRAMO, MARIA SOL 08/03/1999 2017 19/12/2016 22/09/2023argentinaDNI 41810162


CAODURO, MICAELA 28/12/1995 2014 10/12/2013 22/09/2023argentinaDNI 39421681


CASTELANO, SONIA MONICA 28/06/1990 2008 07/02/2008 22/09/2023argentinaDNI 35524210


MARADONA PEDRIEL, MARIA TRINIDAD LUJAN 25/08/1994 2013 14/12/2012 22/09/2023argentinaDNI 38520531


MAZZONI, CECILIA BELÉN 16/03/1993 2015 05/02/2015 20/09/2023argentinaDNI 37316695


MENDEZ, MARÍA VICTORIA 17/09/1998 2017 15/12/2016 07/07/2023argentinaDNI 41521144


THEAUX ZAQUILAN, ANAHI EDITH 16/08/1992 2010 09/12/2009 22/09/2023argentinaDNI 36358643


Titulo: 386    Licenciado en Administración
ASIS, SAMUEL GASTÓN 11/06/1997 2016 01/12/2015 20/09/2023argentinaDNI 40296619


BONETTO DALLA VILLA, OCTAVIO FRANCISCO
JESÙS


14/06/1996 2014 16/12/2013 22/09/2023argentinaDNI 39689054


CORTEZ, EUGENIO NICOLAS 11/08/1994 2012 12/12/2011 22/09/2023argentinaDNI 38411220


DATA, FRANCISCO 04/02/1997 2017 26/08/2016 22/09/2023argentinaDNI 40106938


FERREIRA, MATIAS RUBEN 21/10/1998 2017 14/12/2016 22/09/2023argentinaDNI 41185021


GUAL, JUAN IGNACIO 01/12/1993 2012 06/12/2011 17/05/2022argentinaDNI 37999811


SALES, GASTON RAMIRO 24/12/1990 2010 04/12/2009 22/09/2023argentinaDNI 35869332


Cantidad: 14


Nota: 11-0132-2024-04





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2003-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Jueves 7 de Diciembre de 2023
		2023-12-07T14:48:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-07T15:29:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-07T15:29:39-0300
	GDE UNC




